
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ   МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ИСКИТИМСКОГО  РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ 

шестого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

(54 очередной сессии)  

 
19.03.2024                                       п. Агролес                                          №  189 

 

Об установлении границ территорий осуществления территориального общественного 

самоуправления в Мичуринском сельсовете Искитимского района Новосибирской области 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 1Э1-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Мичуринского сельсовета Искитимского района 

Новосибирской области, Положением о территориальном общественном 

самоуправлении Мичуринского сельсовета Искитимского района 

Новосибирской области, утвержденном решением Совета депутатов 

Мичуринского сельсовета Искитимского района Новосибирской области от 

«15» июня 2018года № 86, на основании заявления инициативной группы 

граждан Мичуринского сельсовета Искитимского района Новосибирской 

области, Совет депутатов Мичуринского сельсовета Искитимского района 

Новосибирской области 

РЕШИЛ: 

1.  Установить границы территорий осуществления территориального 

общественного самоуправления «ФЕНИКС» согласно приложению к 

настоящему Решению. 

2.  Опубликовать настоящее решение в печатном издании «Вестник 

Мичуринского сельсовета Искитимского района» и на официальном сайте 

администрации  путем размещения полного текста на информационном стенде 

администрации Мичуринского сельсовета Искитимского района. 

3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального 

опубликования 

 

 

 

Председатель Совета депутатов  

Мичуринского сельсовета Искитимского района   В.Г.Добрянов 

 

 

 

 

 



 
Приложение 

 к решению Совета депутатов Мичуринского 

сельсовета Искитимского района 

Новосибирской области  

от «19» марта 2024г. № 1 8 9  

 

 

Границы 

территорий осуществления территориального общественного самоуправления 

«ФЕНИКС» в Мичуринском сельсовета Искитимского района Новосибирской 

области 

 

 

Наименование 
тос 

Границы территорий (улицы, проезды, проспекты, переулки 
и иные территории, № домов) 

 
ФЕНИКС 

 
Улица Тополевая  дома 2,3,4Б и участки, на которых они 
расположены, участок дороги от границы участка 
Тополевая, 1 до крайней границы участка Тополевая 4Б с 
прилегающей территорией  10-15 метров от оси дорожного 
полотна (схема прилагается). 

 


